

**Licitação: 000094/25 PREGÃO PRESENCIAL**

## Sessão: 1

## CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E CERÂMICOS PARA ATENDER AS

541 - OLARIA SANTA CATARINA DE NATERCIA LTDA

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço | UN | Quantidade | Marca  | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|----|------------|--------|----------------|-------------|
| 6                  | 095.000.028 | BLOQUETE INTERTRAVADO 8      | M2 | 500        | OLARIA | 70,00          | 35.000,00   |
| 14                 | 079.000.002 | TIJOLO DE BARRO COZIDO       | MH | 6          | OLARIA | 650,00         | 3.900,00    |
| Valor Total Geral: |             |                              |    |            |        | 38.900,00      |             |

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Valor Total Geral: | 38.900,00 |
|--------------------|-----------|

**1013 - MARCO ANTONIO FAGUNDES & CIA LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | UN | Quantidade | Marca       | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|----|------------|-------------|----------------|-------------|
| 2    | 088.000.326 | BLOCO CONCRETO 10            | UN | 5.000      | CONCREMINAS | 1,90           | 9.500,00    |
| 3    | 088.000.327 | BLOCO CONCRETO 15            | UN | 10.000     | CONCREMINAS | 2,69           | 26.900,00   |
| 8    | 088.000.335 | CANAleta DE CONCRETO 10      | UN | 2.000      | CONCREMINAS | 1,99           | 3.980,00    |
| 9    | 088.000.336 | CANAleta DE CONCRETO 15      | UN | 5.000      | CONCREMINAS | 2,85           | 14.250,00   |
| 12   | 079.000.164 | MOURAO DE CONCRETO RETO      | UN | 100        | CONCREMINAS | 56,50          | 5.650,00    |
| 13   | 088.000.039 | POSTE PARA ALAMBRADO         | UN | 100        | CONCREMINAS | 49,00          | 4.900,00    |

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Valor Total Geral: | 65.180,00 |
|--------------------|-----------|

1015 - LARISSA REIS SANTOS E CIA LTDA

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | UN | Quantidade | Marca        | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|-------------|
| 4    | 088.000.328 | BLOCO CONCRETO 20            | UN | 5.000      | POUSO BLOCOS | 3,35           | 16.750,00   |
| 15   | 079.000.085 | TIJOLO FURADO 9X19X29        | UN | 1.000      | DO VALE      | 1,60           | 1.600,00    |
| 16   | 079.000.086 | TIJOLO FURO 15X20X30         | UN | 1.000      | DO VALE      | 2,50           | 2.500,00    |

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Valor Total Geral: | 20.850,00 |
|--------------------|-----------|

4556 - BLOQUEIO DE ARTIFATOS DE CIMENTO LTDA

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | UN | Quantidade | Marca   | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|----|------------|---------|----------------|-------------|
| 1    | 088.000.368 | ANEL DE CONCRETO             | UN | 60         | BLOQUEL | 81,6914        | 4.901,484   |
| 5    | 088.000.329 | BLOQUETE INTERTRAVADO        | M2 | 500        | BLOQUEL | 55,0942        | 27.547,10   |
| 7    | 088.000.356 | BLOQUETE SEXTAVO 25X25       | MT | 500        | BLOQUEL | 54,00          | 27.000,00   |
| 10   | 088.000.337 | CANAleta DE CONCRETO 20      | UN | 2.000      | BLOQUEL | 3,50           | 7.000,00    |
| 11   | 095.000.029 | MEIO FIO 80                  | UN | 500        | BLOQUEL | 17,51          | 8.755,00    |

Valor Total Geral: 75.203,58

4679 - TUBAO LTDA.

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | UN | Quantidade | Marca   | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|----|------------|---------|----------------|-------------|
| 17   | 088.000.352 | TUBO CONCRETO 1M X 1M        | UN | 100        | PRÓPRIA | 543,00         | 54.300,00   |
| 18   | 088.000.348 | TUBO CONCRETO 30CM X 1M      | UN | 300        | PRÓPRIA | 50,00          | 15.000,00   |
| 19   | 088.000.349 | TUBO CONCRETO 40CM X 1M      | UN | 500        | PRÓPRIA | 79,00          | 39.500,00   |
| 20   | 088.000.350 | TUBO CONCRETO 60CM X 1M      | UN | 500        | PRÓPRIA | 130,00         | 65.000,00   |

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Valor Total Geral: | 173.800,00 |
|--------------------|------------|

7529 - EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço   | UN | Quantidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------|----|------------|-------|----------------|-------------|
| 21   | 088.000.351 | TUBO CONCRETO 80CM X 1M        | UN | 300        | CRABI | 410,00         | 123.000,00  |
| 22   | 088.000.370 | TUBO DE CONCRETO 1,20 M X 1,50 | UN | 50         | CRABI | 1.190,00       | 59.500,00   |
| 23   | 088.000.369 | TUBO DE CONCRETO 1,50 M X 1,50 | UN | 50         | CRABI | 1.890,00       | 94.500,00   |

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Valor Total Geral: | 277.000,00 |
|--------------------|------------|

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Valor Total da Licitação: | 650.933,58 |
|---------------------------|------------|